

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1-2023
Stavba: REVITALIZACE PP LUŽNIČKY, ř.km 0,00 – 1,026

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
Mamelom s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 24834629
DIČ: CZ24834629

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 468 943,92
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 468 943,92	518 478,22
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 987 422,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	1-2023		
Stavba:	REVITALIZACE PP LUŽNIČKY, ř.km 0,00 – 1,026		
Místo:		Datum:	31. 1. 2023
Zadavatel:	Lesy České republiky, s.p.		Projektant:
Zhotovitel:	Mamelom s.r.o.		Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 468 943,92	2 987 422,14
SO1	SO1 Nové koryto pot...	1 343 025,04	1 625 060,30
SO2	SO2 Tůň průtočná PT1	339 994,51	411 393,36
SO3	SO3 Tůňě pramenné	140 894,85	170 482,77
SO4	SO4 Brod	122 300,50	147 983,61
SO5	SO5 Kácení	362 179,02	438 236,61
VON	VON _RVT v extravilánu	160 550,00	194 265,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PP LUŽNIČKY, ř.km 0,00 – 1,026

Objekt:

SO1 - SO1 Nové koryto pot...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Mamelom s.r.o.

IČ:

DIČ:

24834629

CZ24834629

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 343 025,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 343 025,04	21,00%	282 035,26
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 625 060,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE PP LUŽNIČKY, ř.km 0,00 – 1,026
Objekt: SO1 - SO1 Nové koryto pot...

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Mamelom s.r.o.

Datum: 31. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 343 025,04
HSV - Práce a dodávky HSV		1 343 025,04
1 - Zemní práce		356 519,14
2 - Zakládání		2 413,95
4 - Vodorovné konstrukce		579 930,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		164 736,00
997 - Přesun sutě		87 028,20
998 - Přesun hmot		152 396,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE PP LUŽNIČKY, ř.km 0,00 – 1,026

Objekt: SO1 - SO1 Nové koryto pot...

Místo: Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Mamelom s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 343 025,04

D HSV Práce a dodávky HSV 1 343 025,04

D 1 Zemní práce 356 519,14

1	K	114203101	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo drnem	m3	121,420	376,00	45 653,92
PP			Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo drnem				
2	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	326,300	26,30	8 581,69
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
3	K	124253101	Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	314,518	133,00	41 830,89
PP			Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 1 000 m3				
4	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	56,110	1 350,00	75 748,50
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
5	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	169,735	50,50	8 571,62
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
6	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	63,441	79,30	5 030,87
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti				
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	654,294	156,00	102 069,86
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
8	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 162,000	15,90	18 475,80
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
9	K	184813212	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	m	48,000	277,00	13 296,00
PP			Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm				
10	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	169,735	79,30	13 459,99
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
11	K	R115001-1	Převedení vody pomocí potrubí, včetně zřízení hrázek, přeložení a demontáže převodu vody, úklidu hrázek a čerpání po celou dobu stavby, včetně všech souvisejících činností	soubor	1,000	23 800,00	23 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Převedení vody pomocí potrubí, včetně zřízení hrázek, přeložení a demontáže převodu vody, úklidu hrázek a čerpání po celou dobu stavby, včetně všech souvisejících činností				
D 2			Zakládání				
12	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	39,900	32,60	1 300,74
PP			Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2				
13	M	69311228	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 250g/m2	m2	39,900	27,90	1 113,21
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 250g/m2				
D 4			Vodorovné konstrukce				
14	K	462511161	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer	m3	131,901	1 850,00	244 016,85
PP			Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer				
15	K	462512161	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg bez výplně mezer	m3	30,006	3 150,00	94 518,90
PP			Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg bez výplně mezer				
16	K	462512270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	33,328	2 450,00	81 653,60
PP			Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg				
17	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	24,360	3 350,00	81 606,00
PP			Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg				
18	K	464531112	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm	m3	7,730	1 290,00	9 971,70
PP			Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm				
19	K	464571121	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kameniva těžného hrubého, z terénu, frakce do 63 mm	m3	21,454	1 560,00	33 468,24
PP			Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kameniva těžného hrubého, z terénu, frakce do 63 mm				
20	K	469951311	Zpevnění kůly z tyčoviny O od 80 do 130 mm, se zaražením nejméně na jednu poloviny jejich délky délky od 1,0 do 1,5 m, zaražené v hornině 1 nebo 2	kus	24,000	91,90	2 205,60
PP			Zpevnění kůly z tyčoviny O od 80 do 130 mm, se zaražením nejméně na jednu poloviny jejich délky délky od 1,0 do 1,5 m, zaražené v hornině 1 nebo 2				
21	K	469952111	Zpevnění z výřezů pro stavební účely O přes 130 do 190 mm, s přibitím na jinou konstrukci jehličnatých	m	114,000	285,00	32 490,00
PP			Zpevnění z výřezů pro stavební účely O přes 130 do 190 mm, s přibitím na jinou konstrukci jehličnatých				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
22	K	960321271	Bourání konstrukcí vodních staveb z hladiny, s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m ze železobetonu	m3	10,560	15 600,00	164 736,00
PP			Bourání konstrukcí vodních staveb z hladiny, s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m ze železobetonu				
D 997			Přesun sutě				
23	K	99732151-R1	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu na skládku k uložení dle paltné legislativy, včetně poplatku za uložení - dřevo	t	248,652	350,00	87 028,20
PP			Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu na skládku k uložení dle paltné legislativy, včetně poplatku za uložení - dřevo				
D 998			Přesun hmot				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	494,795	308,00	152 396,86
PP			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PP LUŽNÍČKY, ř.km 0,00 – 1,026

Objekt:

SO2 - SO2 Tůň průtočná PT1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Mamelom s.r.o.

IČ:

DIČ:

24834629

CZ24834629

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

339 994,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	339 994,51	21,00%	71 398,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

411 393,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE PP LUŽNIČKY, ř.km 0,00 – 1,026
Objekt: **SO2 - SO2 Tůň průtočná PT1**

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Mamelom s.r.o.

Datum: 31. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		339 994,51
HSV - Práce a dodávky HSV		339 994,51
1 - Zemní práce		224 145,53
2 - Zakládání		847,00
4 - Vodorovné konstrukce		99 348,50
998 - Přesun hmot		15 653,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE PP LUŽNIČKY, ř.km 0,00 – 1,026

Objekt: SO2 - SO2 Tůň průtočná PT1

Místo: Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Mamelom s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 339 994,51

D HSV Práce a dodávky HSV 339 994,51

D 1 Zemní práce 224 145,53

1	K	124253101	Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	411,210	133,00	54 690,93
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 1 000 m3

2	K	124253119	Vykopávky pro koryta vodotečí strojně Příplatek k cenám za vykopávky pro koryta vodotečí v tekoucí vodě při LTM v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	191,688	95,00	18 210,36
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Vykopávky pro koryta vodotečí strojně Příplatek k cenám za vykopávky pro koryta vodotečí v tekoucí vodě při LTM v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

3	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	7,956	1 350,00	10 740,60
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

4	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	490,534	79,30	38 899,35
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	71,459	154,00	11 004,69
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

6	K	171103201	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu	m3	66,545	98,80	6 574,65
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu

7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	419,166	19,80	8 299,49
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,914	156,00	766,58
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

9	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	43,700	23,60	1 031,32
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

10	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	883,300	76,70	67 749,11
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
11	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	93,330	66,20	6 178,45
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině				
D 2			Zakládání	847,00			
12	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	14,000	32,60	456,40
PP			Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2				
13	M	69311228	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 250g/m2	m2	14,000	27,90	390,60
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 250g/m2				
D 4			Vodorovné konstrukce	99 348,50			
14	K	462512270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	10,108	2 450,00	24 764,60
PP			Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg				
15	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	12,915	3 350,00	43 265,25
PP			Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg				
16	K	464531111	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 32 - 63 mm	m3	0,405	1 330,00	538,65
PP			Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 32 - 63 mm				
17	K	467955111-R	Strubová stěna z výřezů jehličnatých stavebních O od 200 do 300 mm, s přitesáním ložných ploch přibitých na piloty O od 160 do 180 mm, délky 2 m, zaražené v osově vzdálenosti 2 m, se zavázáním stěny kleštinami O 120 mm do záhozu nebo zásypu za stěnou v. s	m2	9,000	3 420,00	30 780,00
PP			Strubová stěna z výřezů jehličnatých stavebních O od 200 do 300 mm, s přitesáním ložných ploch přibitých na piloty O od 160 do 180 mm, délky 2 m, zaražené v osově vzdálenosti 2 m, se zavázáním stěny kleštinami O 120 mm do záhozu nebo zásypu za stěnou v. stěny od 0,8 do 1,5 m				
D 998			Přesun hmot	15 653,48			
18	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	50,823	308,00	15 653,48
PP			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PP LUŽNIČKY, ř.km 0,00 – 1,026

Objekt:

SO3 - SO3 Tůně pramenné

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Mamelom s.r.o.

IČ:

DIČ:

24834629

CZ24834629

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

140 894,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	140 894,85	21,00%	29 587,92
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

170 482,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE PP LUŽNIČKY, ř.km 0,00 – 1,026
Objekt: **SO3 - SO3 Tůně pramenné**

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Mamelom s.r.o.

Datum: 31. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		140 894,85
HSV - Práce a dodávky HSV		140 894,85
1 - Zemní práce		140 278,07
4 - Vodorovné konstrukce		353,13
998 - Přesun hmot		263,65

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE PP LUŽNIČKY, ř.km 0,00 – 1,026

Objekt: SO3 - SO3 Tůně pramenné

Místo: Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Mamelom s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 140 894,85

D HSV Práce a dodávky HSV 140 894,85

D 1 Zemní práce 140 278,07

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	0,853	1 010,00	861,53
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

PP Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

2	K	124253101	Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	167,963	133,00	22 339,08
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 1 000 m3

3	K	124253119	Vykopávky pro koryta vodotečí strojně Příplatek k cenám za vykopávky pro koryta vodotečí v tekoucí vodě při LTM v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	125,972	95,00	11 967,34
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Vykopávky pro koryta vodotečí strojně Příplatek k cenám za vykopávky pro koryta vodotečí v tekoucí vodě při LTM v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

4	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	112,325	79,30	8 907,37
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

5	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	55,638	127,00	7 066,03
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	113,178	19,80	2 240,92
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

7	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	730,290	76,70	56 013,24
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

8	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v jakékoliv hornině	m2	466,504	66,20	30 882,56
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

D 4 Vodorovné konstrukce 353,13

9	K	464571111	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky ze šterkopísků, z terénu, frakce do 63 mm	m3	0,427	827,00	353,13
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky ze šterkopísků, z terénu, frakce do 63 mm

D 998 Přesun hmot 263,65

10	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,856	308,00	263,65
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PP LUŽNÍČKY, ř.km 0,00 – 1,026

Objekt:

SO4 - SO4 Brod

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Mamelom s.r.o.

IČ:

DIČ:

24834629

CZ24834629

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

122 300,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 300,50	21,00%	25 683,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

147 983,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE PP LUŽNIČKY, ř.km 0,00 – 1,026
Objekt: **SO4 - SO4 Brod**

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Mamelom s.r.o.

Datum: 31. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		122 300,50
HSV - Práce a dodávky HSV		122 300,50
1 - Zemní práce		17 820,52
4 - Vodorovné konstrukce		83 214,12
998 - Přesun hmot		21 265,86

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE PP LUŽNIČKY, ř.km 0,00 – 1,026

Objekt: SO4 - SO4 Brod

Místo: Datum: 31. 1. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Mamelom s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 122 300,50

D HSV Práce a dodávky HSV 122 300,50

D 1 Zemní práce 17 820,52

1	K	124253100	Výkopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3	m3	29,501	191,00	5 634,69
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Výkopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3

2	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,584	1 350,00	3 488,40
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

3	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	25,822	142,00	3 666,72
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	32,084	19,80	635,26
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

5	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	25,822	156,00	4 028,23
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

6	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	15,560	23,60	367,22
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

D 4 Vodorovné konstrukce 83 214,12

7	K	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného, tl. vrstvy do 100 mm	m2	11,000	132,00	1 452,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného, tl. vrstvy do 100 mm

8	K	462512270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	12,330	2 110,00	26 016,30
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

9	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	11,310	3 350,00	37 888,50
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg

10	K	464531111	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 32 - 63 mm	m3	4,560	1 330,00	6 064,80
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 32 - 63 mm

11	K	464531112	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm	m3	0,188	1 290,00	242,52
----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

PP Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm

12	K	465511227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár těženým kamenivem, drnem nebo orníci s osetím, tl. kamene 250 mm	m2	11,000	1 050,00	11 550,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár těžkým kamenivem, drnem nebo orníci s osetím, tl. kamene 250 mm				
	D	998	Přesun hmot				21 265,86
13	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	69,045	308,00	21 265,86
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PP LUŽNICKY, ř.km 0,00 – 1,026

Objekt:

SO5 - SO5 Kácení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Mamelom s.r.o.

IČ:

DIČ:

24834629

CZ24834629

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

362 179,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	362 179,02	21,00%	76 057,59
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

438 236,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE PP LUŽNIČKY, ř.km 0,00 – 1,026
Objekt: **SO5 - SO5 Kácení**

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Mamelom s.r.o.

Datum: 31. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		362 179,02
HSV - Práce a dodávky HSV		362 179,02
1 - Zemní práce		362 149,75
998 - Přesun hmot		29,27

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE PP LUŽNIČKY, ř.km 0,00 – 1,026
Objekt: SO5 - SO5 Kácení

Místo: Datum: 31. 1. 2023
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Mamelom s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 362 179,02

D HSV Práce a dodávky HSV 362 179,02

D 1 Zemní práce 362 149,75

1	K	111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	3 772,500	18,70	70 545,75
PP			Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu				
2	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	3 772,500	62,00	233 895,00
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5				
3	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	52,000	158,00	8 216,00
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm				
4	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	27,000	285,00	7 695,00
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm				
5	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	26,000	305,00	7 930,00
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm				
6	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	18,000	576,00	10 368,00
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm				
7	K	R162301-1	Kompletní likvidace veškeré nezneužitkovatelné dřevní hmoty v souladu s platnou legislativou, způsobem dle technologických možností zhotovitele a předložení dokladu o likvidaci	soubor	1,000	23 500,00	23 500,00
PP			Kompletní likvidace veškeré nezneužitkovatelné dřevní hmoty v souladu s platnou legislativou, způsobem dle technologických možností zhotovitele a předložení dokladu o likvidaci				
D 998			Přesun hmot				29,27
8	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,113	259,00	29,27
PP			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PP LUŽNIČKY, ř.km 0,00 – 1,026

Objekt:

VON - VON_RVT v extravilánu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Mamelom s.r.o.

IČ:

DIČ:

24834629

CZ24834629

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

160 550,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	160 550,00	21,00%	33 715,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

194 265,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE PP LUŽNIČKY, ř.km 0,00 – 1,026
Objekt: **VON - VON_RVT v extravilánu**

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Mamelom s.r.o.

Datum: 31. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	160 550,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	160 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE PP LUŽNIČKY, ř.km 0,00 – 1,026
Objekt: VON - VON_RVT v extravilánu

Místo: Datum: 31. 1. 2023
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Mamelom s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 160 550,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			160 550,00		
1	K	R 01	Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících. Fotodokumentace a videozáznam budou předány objednateli před zahájením stavebních prací v elektronické podobě (1x CD/DVD).	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
PP			Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících. Fotodokumentace a videozáznam budou předány objednateli před zahájením stavebních prací v elektronické podobě (1x CD/DVD).				
2	K	R 02	Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozбудou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytýčením sítí.	soubor	1,000	8 600,00	8 600,00
PP			Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozбудou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytýčením sítí.				
3	K	R 03	Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.	soubor	1,000	50,00	50,00
PP			Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.				
4	K	R 04	Vytýčení stavby, hranic pozemků a provedení geodetických prací nutných k posouzení shody realizované stavby se schválenou projektovou dokumentací odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičtví.	soubor	1,000	42 000,00	42 000,00
PP			Vytýčení stavby, hranic pozemků a provedení geodetických prací nutných k posouzení shody realizované stavby se schválenou projektovou dokumentací odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičtví.				
5	K	R 05	Aktualizace a doplnění povodňového plánu, včetně ověření souladu příslušným povodňovým orgánem obce.	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
PP			Aktualizace a doplnění povodňového plánu, včetně ověření souladu příslušným povodňovým orgánem obce.				
6	K	R 06	Předložení firemního havarijního plánu přizpůsobeného na danou stavbu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
PP			Předložení firemního havarijního plánu přizpůsobeného na danou stavbu				
7	K	R 07	Provedení opatření vyplývajících z povodňového a havarijního plánu (např. hlásný profil, havarijní souprava apod.).	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
PP			Provedení opatření vyplývajících z povodňového a havarijního plánu (např. hlásný profil, havarijní souprava apod.).				
8	K	R 08	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně oplocení, případných přípojek, přístupů, sjezdů, skládek, deponií, míchacích center apod.	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
PP			Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně oplocení, případných přípojek, přístupů, sjezdů, skládek, deponií, míchacích center apod.				
9	K	R 09	Uvedení dotčených pozemků a komunikací do původního (popř. zasmluvněného) stavu.	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
PP			Uvedení dotčených pozemků a komunikací do původního (popř. zasmluvněného) stavu.				
10	K	R 10	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměření skutečného provedení stavby – geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním př	soubor	1,000	43 000,00	43 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměření skutečného provedení stavby – geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům. Pořízení fotodokumentace stavby.				
11	K	R 11	Čištění a úklid dotčených komunikací a veřejných prostranství, čištění kol veškeré stavební techniky před výjezdem ze staveniště po celou dobu stavby, včetně všech souvisejících činností.	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
PP			Čištění a úklid dotčených komunikací a veřejných prostranství, čištění kol veškeré stavební techniky před výjezdem ze staveniště po celou dobu stavby, včetně všech souvisejících činností.				

Harmonogram realizace a finančního plnění Revitalizace PP Lužničky

označení stavebního objektu	stavební objekt	cena celkem bez DPH	realizace	realizace
SO 01	Nové koryto potoka	1 343 025 Kč	1.10.2023-31.12.2023	1.3.2024-31.11.2024
SO 02	Tůň průtočná	339 995 Kč	1.10.2023-31.12.2023	1.3.2024-31.11.2024
SO 03	Tůň pramenné	140 895 Kč	1.10.2023-31.12.2023	1.3.2024-31.11.2024
SO 04	Brod	122 301 Kč		1.3.2024-31.11.2024
SO 05	Kácení	362 179 Kč	1.10.2023-31.12.2023	
VON	Vedlejší rozpočtové náklady	160 550 Kč		1.3.2024-31.11.2024

Celkem

2 468 944 Kč

600 000 Kč

1 868 944 Kč